

Avviso n.22

Inviato via mail

Ai Presidenti delle Associazioni Provinciali LILT

Ai Coordinatori Regionali LILT

Loro Sedi

Oggetto: Progetto ministeriale POS

Come ormai noto a tutti, il Ministero della Salute ha dato il via all'attuazione del Piano Operativo Salute (POS) con la pubblicazione dei primi quattro Avvisi per la selezione di progetti da finanziare.

Il bando è articolato in cinque Traiettorie di sviluppo cui corrispondono specifici Avvisi pubblici nell'ambito delle relative Linee di azione.

La Sede Centrale della LILT intende presentare un progetto nazionale all'interno della Traiettoria 2 "eHealth, diagnostica avanzata, medical device e mini invasività".

L'avviso pubblico prevede all'Art. 4. (soggetti proponenti), punto 3, comma b) che la forma di collaborazione deve prevedere l'individuazione del soggetto capofila, che agisce in veste di mandatario dei partecipanti, attraverso il conferimento da parte dei medesimi, con atto pubblico o scrittura privata autenticata, di un mandato collettivo con rappresentanza per tutti i rapporti con il Ministero, ivi inclusi quelli relativi alle attività di erogazione del contributo.

In tal senso, ogni Presidente delle Associazioni della LILT, per aderire al progetto POS deve dare mandato collettivo con rappresentanza al Presidente Nazionale LILT.

Visto che risulta impossibile che 106 Presidenti possano essere presenti alla stipula dell'atto dal notaio, ognuno deve sottoscrivere una procura speciale notarile ad una sola persona per poi trasmetteria con grande sollecitudine alla Sede Centrale.



A tal fine è stata individuata: l'avvocato Concetta Stanizzi Vice Presidente Nazionale e Presidente dell'Associazione Provinciale LILT di Catanzaro, nata a Catanzaro il 7/8/1968 e residente in Cropani Marina (CZ), via Gargano n. 85 – CF: STNCCT68M47C352C alla quale conferire mandato a rappresentare tutti i Presidenti Provinciali al fine di dare formale mandato collettivo di rappresentanza al Prof. Francesco Schittulli, Presidente Nazionale della LILT. Tale documentazione, con allegata copia di un documento di identità del Presidente Provinciale, dovrà pervenire alla Sede Centrale (sede.centrale@lilt.it) in formato PDF entro e non oltre martedì 18 maggio p.v..

L'onere delle spese notarili - dietro presentazione della relativa fattura - sarà a carico della Sede Centrale della LILT.

Per ogni informazione rivolgersi all'avvocato Concetta Stanizzi leoncett@libero.it

Con viva cordialità.

Il Responsabile di Direzione e Gestione

Rag. Dávide Rubinace

II Presidente Prof. Francesco Schittulli